



図番	品番	必要数	定価(税別)	1台分
1	PFF1-601	2	¥3,300	¥6,600
2	PFF1-602	2	¥4,500	¥9,000
3	PFF1-603	2	¥1,800	¥3,600
4	PFR1-604	2	¥3,300	¥6,600
5	PFR1-608	2	¥3,300	¥6,600
7	PFF1-606	1	¥3,300	¥3,300
7	PFF1-607	1	¥3,300	¥3,300
24	PFF1-824	1	¥4,600	¥4,600
24	PFF1-605	1	¥4,300	¥4,300

BLK定価	1台分
-	-
-	-
¥2,000	¥4,000
¥3,600	¥7,200
¥3,600	¥7,200
-	-
-	-
-	-
-	-

